
So 8 5 - 2 o Z 2 ~~- !I 
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .OZ"), v platném znění 
(dále jen .Smlouva") 

....,...., , , 
ZAJISTOVANI 

KOMPLEXNÍCH ČINNOSTÍ 
BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo smlouvy: 071/2022 

OBJEDNATEL: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Právní forma: Organizační složka státu 

zastoupená: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.O 
IČO: 00023833 

se sídlem: 

Praha - Nové Město, Palackého náměstí 375/4, PSČ 128 00 
(dále jen „objednatel" nebo „organizace") 

POSKYTOVATEL: 

JE Group s.r.o . 
spisová značka: C 226901 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená 

Bankovní spojení 

ICO: 03063313 
DIČ: CZ03063313 

(dále jen „poskytovatel") 

(dále společně jen „smluvní strany") 

uzavřely na základě schválené cenové nabídky zakázku na služby s názvem 
,,Zajišťování komplexních činností na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany" 

pro objednatele. 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

I. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Touto Smlouvou se poskytovatel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní služby v oblasti požární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „PO" a „BOZP") mající vztah k provozu a činnostem objednatele v 
souladu se všemi příslušnými právními předpisy a technickými normami a služby PO a BOZP, a to zejména služby 
uvedené v ustanovení čl. I. odst. 1.1, 1.2., a 1.3., této Smlouvy. 

1.1. Poskytování komplexních služeb v oblasti BOZP: 
Zajištění služeb BOZP jsou specifikovány v příloze č.1- Shrnutí Smlouvy o poskytování služeb BOZP a PO. 

1.2. Poskytování komplexních služeb v oblasti PO. a to zejména: 
Zajištění služeb PO jsou specifikovány v příloze č.1- Shrnutí Smlouvy o poskytování služeb BOZP a PO. 

1.3. Elektronický systém ERBESONLINE.cz: 
Zajištění služeb elektronického systému ERBESONLINE.cz jsou specifikovány v příloze č.1- Shrnutí Smlouvy o 
poskytování služeb BOZP a PO. 

(společně dále jen „služby"). 

2. Ostatní služby a činnosti neuvedené výslovně v této Smlouvě, jejichž nutnost provedení vyplývá z předmětu této 
Smlouvy, z právních předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu této Smlouvy, se zavazuje poskytovatel 
provést v termínech stanovených příslušnými právními předpisy, jejichž znalost na straně poskytovatele se vzhledem k 
jeho předmětu činnosti presumuje anebo bez zbytečného odkladu poté, co jej o to objednatel požádá. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby na svůj náklad a nebezpečí, odborně v rozsahu a za podmínek 
dohodnutých v této Smlouvě a Cenové kalkulaci a dle příslušných právních předpisů souvisejících s předmětem této 
Smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné personální a materiální kapacity, disponuje veškerými 
znalostmi a dovednostmi, získal příslušná povolení a osvědčení a splňuje všechny ostatní administrativní a zákonné 
podmínky, které jsou zapotřebí k řádnému plnění jeho povinností dle této Smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že 
disponuje všemi potřebnými osvědčeními a oprávněními pro poskytování služeb v oblasti BOZP a PO a odpovídá 
objednateli za jejich soulad s právními předpisy a příslušnými technickými normami. 

4. Poskytovatel je povinen určit osoby, na které se bude moci objednatel obracet a komunikovat s nimi v případě 
mimořádné situace, jejichž seznam je povinen předat objednateli v písemné podobě, nejpozději při podpisu této 
Smlouvy. Poskytovatel zajistí, aby takto určené osoby (minimálně 1 osoba) byly dostupné, pro případ vzniku 
mimořádné situace, a to dle sjednané služby uvedené v přiložené Cenové kalkulaci. V případě, že dojde ke změně takto 
určených osob, je poskytovatel o tomto povinen bezodkladně v písemné podobě informovat objednatele. 

5. Objednatel se zavazuje, že za poskytnuté služby, které jsou předmětem této Smlouvy, za předpokladu, že budou 
provedeny v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínu, vyplývajících z této Smlouvy a obecně závazných právních 
předpisů a technických norem, zaplatí předem dohodnutou cenu vyplývající z přiložené Cenové kalkulace. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat všechny služby uvedené v této Smlouvě a Cenové kalkulaci, které 
stanovují příslušné právní předpisy, v platném znění, vztahující se k předmětu této Smlouvy a dále v mimořádných 
termínech, které určí v souvislosti s předmětem této Smlouvy objednatel. 

7. Poskytovatel se zavazuje, že služby budou poskytovány řádně a včas, a to v minimálně obvyklé odborné kvalitě. 
Zpracovaná agenda (dokumentace) BOZP a PO bude objednateli předána a bude k dispozici v písemné i elektronické 
podobě, a to ve formátu, který bude znepřístupněn pro další úpravy (např. PDF). V případě požadavku na poskytnutí 
editovatelné verze agendy (dokumentace) BOZP a PO, musí být sjednáno v rámci této smlouvy nebo dle vzájemné 
písemné dohody. 

8. Předmětem této Smlouvy nejsou dodávky materiálu, náhradních dílů nebo jiného zboží, pokud se na tom smluvní 
strany nedohodnou. 

Stránka 2 z 7 

JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741/4, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 030 633 13, www.erbes.cz 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

9. Místem plnění je objekt: 

✓ Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 (sídlo zadavatele) 
✓ Šrobárova 48, 100 42 Praha 10 (detašované pracoviště) 
✓ Netroufalky 797 /S, 625 00 Brno (detašované pracoviště) 
✓ Kounicova 26, 611 00 Brno (detašované pracoviště) 
Objednatel je oprávněn tento seznam objektů změnit či rozšířit oboustranně odsouhlaseným dodatkem. 

n. 
Doba trvání 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy .. 

Ill. 
Cena 

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli na sazbě za provedené a poskytnuté služby dle předmětu této Smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů vztahujících se k předmětu této Smlouvy, a to dle přílohy č. 3 Cenová kalkulace, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Tyto smluvní sazby za jednotlivé služby specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a v příloze č. 3 v Cenové kalkulaci jsou 
maximální možné a nepřekročitelné, a zahrnují odměnu za vykonanou práci, náhradu veškerých nákladů poskytovatele 
a náhrady času stráveného na cestě, a náhradu jiných vynaložených nákladů nezbytných pro řádnou a úplnou realizaci 
předmětu této Smlouvy; ve sjednané ceně je zahrnuta odměna za veškeré činnosti poskytovatele při poskytování služeb 
dle této Smlouvy, jakož i další činnosti, které v této Smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých poskytovatel 
vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí s předmětem této Smlouvy. 

3. Náklady na cestovné a dopravu poskytovatele jsou také zcela zahrnuty v sazbách dle tohoto článku Smlouvy. 

4. Cena uvedená v této Smlouvě nebo Cenové kalkulaci je uvedena bez DPH. K takto uvedené částce bude vždy připočtena 
daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

S. Objednatel neposkytuje poskytovatelovi žádné zálohy. 

6. Cena bude uhrazena na základě pololetních dílčích faktur. Cena se bude skládat ze součtu sazeb uvedených dle 
kapitoly 1, odstavce 1 a Cenové kalkulaci, za skutečně poskytnuté služby. 

7. Faktury vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména: 
✓ označení faktury, číslo, IČO a DIČ; 
✓ název a sídlo poskytovatele a objednatele s uvedením údaje o vedení poskytovatele v příslušném obchodním 

rejstříku; 

✓ označení plnění, na něž je faktura vystavena; 
✓ účtovanou částku a cenu za jednotlivé položky; 
✓ DPH v platné výši; 
✓ datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
✓ den vystavení a splatnosti faktury; 
✓ razítko a podpis oprávněné osoby poskytovatele. 

8. Faktura vystavená poskytovatelem bude doručena na e-mail: 

9. Řádně vystavená faktura je splatná třicet (30) dní ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení je den odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

10. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
náležitě dop lněného či opraveného dokladu. 

Stránka 3 z 7 

• ~ /4. 
JE Group s.r.o. U Sálkovny 1741/4, Braník, 147 00 Praha 4, k,: 030 633 13, www.erbes.cz 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

11. Objednatel je oprávněn započíst oproti pohledávkám poskytovatele své pohledávky za poskytovatelem bez ohledu na 
jejich splatnost. 

12. Poskytovatel, který je plátcem DPH, prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce. Poskytovatel dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho 
účtem zveřejněným v registru plátců DPH. 

13. Ukáže-li se některé z prohlášení podle odst. 12 jako nepravdivé, vyhrazuje si objednatel rovněž právo zajistit DPH 
poskytovatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto poskytovateli přímo na účet příslušného finančního úřadu; 
totéž platí i v případě, že bude poskytovatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této 
Smlouvy. 

14. Na splnění předmětu Smlouvy neposkytuje objednatel zálohové platby. 

IV. 
Další povinnosti 

1. Poskytovatel bude při poskytování služeb respektovat pokyny objednatele a dodržovat veškeré platné právní předpisy, 
zejména, nikoliv však výlučně, ve vztahu k bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochraně. 

2. Poskytovatel je povinen zajišťovat poskytování služeb osobami, které jsou k tomu odborně způsobilé. Poskytovatel je 
povinen zajistit, že tyto osoby mají po celou dobu trvání Smlouvy platná osvědčení vyžadovaná právními předpisy. 

3. Poskytovatel je, jakožto profesionální právnická osoba, povinna při poskytování služeb dle této Smlouvy postupovat s 
maximální možnou odbornou péčí a chránit zájmy a dobré jméno objednatele. Poskytovatel je povinen písemně 
objednatele upozornit na případné nevhodné příkazy nebo pokyny, které jsou v rozporu s právními předpisy nebo 
technickými normami, které byly poskytovateli uděleny objednatelem, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od 
jejich obdržení. 

4. Jestliže dojde k postihu objednatele nebo uvalení jakýchkoliv sankcí, a to v souvislosti s vadným či pozdním plněním ze 
strany poskytovatele, zavazuje se poskytovatel objednateli k náhradě takto způsobené újmy v plné výši. 

S. V případě, že budou služby poskytované poskytovatelem vykazovat vady, je poskytovatel povinen provést v přiměřené 
době bezplatně opravy či úpravy vytýkaných vad. 

6. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli před podpisem Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve smyslu 
této Smlouvy, a to ve výši minimálně 40.000.000,00 Kč a tuto pojistnou smlouvu po dobu platnosti této Smlouvy 
udržovat v platnosti, případně uzavřít novou pojistnou smlouvu s obdobnými podmínkami. Pojistná smlouva je 
oddělitelnou částí této Smlouvy. Poskytovatel předloží objednateli na jeho žádost kdykoliv za trvání této Smlouvy 
pojistku o uzavřené pojistné smlouvě. 

v. 
Doručování 

1. Jakýkoli dokument, oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně podle této Smlouvy, 
bude učiněno či dáno písemně, pokud není výslovně uvedeno, že lze takto činit prostřednictvím emailu. Veškeré 
písemnosti a dokumenty doručované podle této Smlouvy mezi smluvními stranami navzájem budou doručovány na 
adresy, které jsou uvedeny v úvodní specifikaci smluvních stran této Smlouvy (dále jen „Adresy pro doručování"). 

2. Veškeré písemnosti a dokumenty podle této Smlouvy se musejí doručovat pouze kurýrní službou, poštou ve formě 
doporučené zásilky nebo předávat osobně. Pokud by došlo ke změně adres pro doručování, jsou smluvní strany povinny 
se navzájem informovat o této změně alespoň formou emailu nejpozději do deseti dnů od takové změny; nedojde-li k 
takovému oznámení, budou smluvní strany doručovat na poslední známou adresu druhé strany. 

3. Zásilka doručovaná podle této Smlouvy bude považována za doručenou: 
✓ dnem fyzického předání zásilky, je-li zásilka zasílána prostřednictvím kurýra, elektronickou formou nebo 

doručována osobně; 

Stránka 4 z 7 

"ERBE 
JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741 /4. Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 030 633 13, www.erbes.cz 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEfNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

✓ dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li zási lka zasílána doporučenou poštou; 
✓ nebo dále dle pravidel občanského zákoníku. 

VI. 
Zvláštní ujednání 

1. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o informacích o druhé smluvní straně, její činnosti a jejích 
pracovnících, o nichž se v souvislosti s plněním podle této Smlouvy dozví a dále jsou povinny postupovat v souladu se 
zákonem č . 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu s obecným nařízením Evropského parlamentu a 
Rady {EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob, v souvislosti se zpracování osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

2. Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany postoupit tuto Smlouvu 
ani postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy 
přecházejí a zavazují i právní nástupce smluvních stran. 

3. Poskytovatel pověřuje jako osobu oprávněnou jednat za společnost JE Group s. r. o. při výkonu jejích práv a 
povinností odle této Smlou : 

✓ který je zároveň odborně způsobilou osobou (OZO) v 
prevenci rizik podle ustanovení§ 10 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a odborně způsobilou osobou v požární ochraně dle ustanovení§ 
11 zákona č.133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o požární ochraně. 

4. Za škodu, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinností poskytovatele vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, odpovídá poskytovatel, a to bez ohledu na zavinění. 

S. Poskytovatel odpovídá za kvalitní provedení předmětu Smlouvy, resp. poskytnutí služeb podle ustanovení veškerých 
platných zákonů souvisejících s předmětem Smlouvy včetně zápisů do předepsané dokumentace. V případě zjištěných 
nedostatků nebo vzniku škody objednateli z t itulu nedostatečného nebo nesprávného provádění služeb se poskytovatel 
zavazuje vzniklé škody uhradit. 

6. Za prodlení poskytovatele s plněním služeb v termínech a intervalech vyplývajících z právních předpisů, nebo z této 
Smlouvy má objednatel právo uplatnit u poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,5 % z měsíční celkové ceny plnění 
uvedené na faktuře, a to za každý započatý den prodlení počínaje prvním dnem následujícím po dni, ve kterém měly 
být služby řádně a včas provedeny. 

7. V případě změny právních předpisů či technických norem v průběhu trvání této Smlouvy je poskytovatel povinen uvést 
zpracovanou dokumentaci do souladu s těmito změnami, případně pokračovat v poskytování služeb dále v souladu s 
těmito změnami. Změny právních předpisů a technických norem je po dobu trvání této Smlouvy povinen sledovat 
poskytovatel. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obsah této Smlouvy lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě písemných a číslovaných 
dodatků. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a 
souvisejícími právními předpisy. 

3. Tuto Smlouvu lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba ze strany objednatele činí dva (2} měsíce ode 
dne doručení výpovědi poskytovateli. Výpovědní doba ze strany poskytovatele činí dva (2} měsíce a začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena objednateli. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
1. 7. 2022. Tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř (4) let ode dne nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání částky 400.000 
Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

Stránka 5 z 7 

JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741/4, Braník. 147 00 Praha 4, IČ: 030 63313, www.erbes.cz 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

S. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro 
případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že 
takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, jestliže to bude nutné k zachování platnosti a účelu této 
Smlouvy. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
(I) vyhotovení. Je-li smlouva podepsána elektronicky, pak je podepsána v jednom (1) stejnopise pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany. U uvedených stejnopisů musí být vždy přiloženy 
přílohy. 

7. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli 
skutečností, které by uzavření Smlouvy vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů, na důkaz čehož připojují podpisy 
svých oprávněných osob. 

Za objednatele: 

V Praze 

prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph. D 
ředitel 

Razítko společnosti: 

Za poskytovatele: 

V Praze, 

Michal Fajfr, Ředitel provozu PO a BOZP 

2 O.· 06. 2022 
dne: ................................... . 

oiav7.dravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám. 4 

12800 Praha 2, P.O. SOXII 
(4j 

. 1 . ~ ·?.,ol·u dne . ................................... . 

Na základě Generální plné moci ze dne 24.8.2020 

Razítko společnosti: 

Seznam příloh: 
č.1- Shrnutí Smlouvy o poskytování služeb BOZP a PO 

č.2 - Čestné prohlášení dodavatele k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky (samostatná příloha smlouvy) 
č.3 - Cenová kalkulace 

Stránka 6 z 7 

&,§sejij 
JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741/4, Braník. 147 00 Praha 4, IČ: 030 63313, www.erbes.cz 



SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo: 071/2022 

Příloha č.1- Shrnutí Smlouvy o poskytování služeb BOZP a PO, evidenční číslo: 071/2022 
(zpracováno na základě Smlouvy o poskytování služeb a Cenové nabídky) 

OBJEDNATEL: 

ÚZIS ČR s.r.o., Praha - Nové Město, Palackého náměstí 375/4, PSČ 128 00 
Objekt: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 (sídlo zadavatele) 

Šrobárova 48, 100 42 Praha 10 (detašované pracoviště) 
Netroufalky 797 /S, 625 00 Brno (detašované pracoviště) 
Kounicova 26, 611 00 Brno (detašované pracoviště) 

[- ___ .: ::.: .:::... _Pop;uml"mí poloB<y 
Zasmluvněno , 

L.?._pracování dokumentace BOZP 
· Zpracování Návrhu kategorizace P:.;rá:.:cc=.e ___________ _ _ 
! Zpracování Analýzy rizik pro ~iJ~dnatele 
i Aktualizace vyda;é dokumentace BOZP 
Í Prezenční školení vedoucích zaměstnanců 
l Prezenční školení zaměstnanců 
! Ostatní školení zaměstnanců 

Preventivní prohlídka pracovišť 
! Roční prověrka společnos!i včetně souhrnné zprávy 
! Mimořádná kontrola (prohlídka) pracoviště 
!Óčast na kontrole ze strany Státní dozorových orgánů 
i Služba pohotovost 24/7 pro řešení mimořádných událostí 
; Služba pohotovost 8/5 pro řešení mimořádných událostí 
: Řešení pracovních úrazů u objednatele mimo zasílání na předepsané orgány 
i Řešeni pracovních úrazů u objednatele včetně zasílání _!'.13 předepsané orgá_ny= 

' 

[ . - -- -- -- Popis""'"'"'' poloB<y 
Zasmluvněno ! ; 

i 

I Zpracování dokumentace PO 
I Zpracování evakuačních plánků 

[_~pracování Dokumentace zdoláváni požáru 
I Aktualizace vydané dokumentace PO 
! Prezenční školení vedoucích zaměstnanců 
Prezenční školení zaměstnanců 
Odborná příprava preventivních požárních hlídek 

! Odborná příprava preventistů 
r-o;tatní školení zaměstnanců 

Preventivní prohlídka pracovišť 
Mimořádná preventivní prohlídka 
Účast na kontrole ze straní Státní dozorových orgánu 

PO - Požárn. nrt,r,.,,,. 

I 

Služba pohotovost 24/7 pro řešení m~rn:...o:.:.řá;;.;d:::n:..,.ý.:.ch:c...::..ud.::.a:.:.·10;;.;s:.:.t,:...' - ------+ 
Služba pohotovost 8/S pro řešeni mimořádných událostí 
Organizace cvičného požárního (evakuačního poplachu) 
Účast na koordinační zkoušce systému EPS 

LJS.~!!!:.9.lY provozuschopnosti PBZ, VPPO a revize elektrospotřebičů 

~ . - . .... ... ·-· 
' 

Popis smluvní polofky 

I Etekt";o~ké. škOJě~í E-Í~arning 
I Správa dokumentů 
i Správa kontrol a revizí 

Zasmluvněno 
J ,,. 

ERBESONLINE.cz 

,;,.,. ____ _ 

r I Popis smluvní položky 
I 
Zasmluvněno l 

l - ' . . ' -··-··"· :FA_~ui~lŇřúoAJEASMLUVNÍINfOR~_~_E __ 
! Fakturace prováděna (paušál ně/po výkonu/jednorázově) 
! Perioda vystavení faktur 

Poznámky 

Poznámky 

Poznámky 

i i._Splatnost faktur 
! Výpovědní lhůta objednatele 

__________ _ _________ J 

i Výpovědní lhůta poskytovatele 
i 

i Inflační doložka 
' Sankce vyplývající ze Smlouvy 

Stránka 7 z 7 

JE Group s.r.o. U Šálkovny 1741/4, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 030 63313, www.erbes.cz 



Příloha č. 2 

čestné prohlášení dodavatele k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky 

Dodavatel čestně pronlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva/objednávka na veřejnou zakázku, 

zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů české republiky, zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 

při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí, 

b) řádné a včasné plnění finančních závazku svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění 

se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnú od obdržení platby ze strany zadavatele 

za konkrétní plnění. 

Dne <f {..úJU 



Příloha č. 3 Cenová kalkulace za období 24 měsíců 

Název pololkv p~ Mirná jednotl<a 

Cena za zaváděn{ (pfevmf} 

syotému v sídle ÚZIS Oe Jednorá2ový poplatek 

a• detašovanýd> pra<:ovl!t!ch 

Skol•ná "'(IQUQc:11 zaměstnanců • 
oblast! BOZP a PO (prezenčně s osob, 

loktormn) 

Školeni vedoucích iami!stna,,ců z 
oblasti BOIP a PO (e-leamlng v Al) 

osoba 

Skolenl vedouác:11 zaměstnanců • 
oblast! BOD> a PO (e-learnlngv 27 osoba 

Cil 

Slcolenl ladovýct, zaměstnanců z 
oblast! BOIP a PO (prezenlrw s osoba 

lektorem) 

Školeni fadovýc:11 zaměstnanců z o~• 
oblast! BOIP.i PO (e-leamlng v AJ) 

lenf fadovýc:11 iaměstnanc6 • 
211 

oblast! BOZP a PO (e-leamlng v li) 
osoba 

lenr ndifů refe<entsl<ýcll: 

vozldel (pre,enčně s lektor,am) 
osoba 

osoba 

len! lld1čů referentských 
48 

vozklel (e-leamlng v O) 
osoba 

Cena za ~sledně pravldolni! 
(J)a..Ulnl)sitl!byvsfdle ŮZISO 24 měsk 

vletnl! kontrol 

Cena z.a IWladn, pravlclelni! 
(paušálnl) swfbv v detašovaným 24 móhíc 

racovlšt!c:h ŮZJS{R wetně 
kontrol (3 detašovaná prac.o.Utě} 

Celkem. Kč bM OPH 

/ednotl<M 
nabldkoVá cena l'OJ>I' 

Úfastnlk do části "Jednotková nobldková ceno v Ke 
bu OPH" uvede cenu v Kl bez OPH za zavedeni 

•vsti:mu BOZP a PO v sfdle zadavatele a 
detašovaných pracovištích dle Polohy č.1 výzvy 

Účastník do éa,sti 11.Jednotková nabídková cena v Kč 
bez OPH • uvede nabidkovou cenu 

za 1 osobu v Ke bez DPH 

Účaslnlk clo Usti "Jednotková nobfdkov6 ceno v Kč 
bez OPH • uvede nabidkOIIOu cenu 

za 1 osobu v Kč bez DPH 

Účastník do části" k.dnotlcová nobfdkovó cena v Kč 
bn DPH„ uvede nabídkovou cenu 

za 1 osobu v Kč bez OPH 

Účastník do části "Jednotková nobfdkov6 ceno v Kč 
b4Z OPH • uvede nabídkovou cenu 

za 1 osobu v Kč bez OPH 

Ůčastru1c do čá~i "kdnotková nabídková cena v Kč 
bez OPH" uvede nabídkovou cenu 

ta 1 osobu v Kč bez DPH 

Účastnflc do části "Jednotková nobldková cena v Ké 
bez OPH • wede nabfdkOI/Ou cenu 

zal osobu v Kč bez OPH 

Účastnflc do tásti "Jednotková nabídková ceno v Kč 
bu OPH. uvtd<! nabfdkOI/OU cenu 

za 1 osobu v Kč bez OPH 

Účastnil< do části "Jednotková nabídková ama v Kč 
ber OPH • uvede lllbidkOI/Ou cenu 

za I osobu v Kč bez DPH 

Účastnlk do části • Jednotková nabldková ceno v Kč 
bez OPH • uvede nabldkOI/Ou cenu 

za 1 osobu v Kč bez DPH 

Úo,stnik do části "Jednatkov6 nabídková ceno v Kč 
bez DPH II uvede nabídkovou cenu ui 1 kalendářní 

měsíc: plnění od podpisu .smlouvy 

Ůčastnlk do části 'Jednotkuvó nobidkovó cmo v Kč 
bez DPH" uvede nabídkovou cenu z.a 1 kalendářní 

měsic plněn! od podpisu smlouvy 




